

Proworkers Holding ApS

**Svendborgvej 212
5600 Faaborg**

CVR-nr. 37 55 90 67

**Årsrapport for 2022
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *8/6 - 2023*



Kenneth Frimodt Harboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proworkers Holding ApS Svendborgvej 212 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 37 55 90 67
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 22. marts 2016
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Kenneth Frimodt Harboe, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Skibhusvej 55 5500 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af anparter i dattervirksomheder og værdipapirer samt investering i og udlejning af ejendomme. Herudover har selskabet aktivitet som administrativ virksomhed for koncernselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 83.526, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.789.527.

Der har været en tilfredsstillende udvikling i 2021.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		926.059	1.085.162
Personaleomkostninger	1	<u>-754.980</u>	<u>-624.364</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		171.079	460.798
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>888.928</u>
Resultat før finansielle poster		171.079	1.349.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.159	-150.639
Finansielle indtægter	2	6.585	48.579
Finansielle omkostninger	3	<u>-212.928</u>	<u>-157.085</u>
Resultat før skat		75.895	1.090.581
Skat af årets resultat		<u>7.631</u>	<u>-273.782</u>
Årets resultat		<u>83.526</u>	<u>816.799</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>-34.274</u>	<u>702.399</u>
		<u>83.526</u>	<u>816.799</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		8.929.393	8.211.000
Materielle anlægsaktiver	4	8.929.393	8.211.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.832	0
Andre tilgodehavender		349.308	251.768
Finansielle anlægsaktiver		382.140	251.768
Anlægsaktiver i alt		9.311.533	8.462.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.857	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	382.614
Andre tilgodehavender		3.918	20.000
Selskabsskat		0	22.944
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.090	29.723
Periodeafgrænsningsposter		27.346	59.347
Tilgodehavender		96.211	514.628
Værdipapirer	5	23.181	70.880
Værdipapirer		23.181	70.880
Likvide beholdninger		0	114.018
Omsætningsaktiver i alt		119.392	699.526
Aktiver i alt		9.430.925	9.162.294

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.621.727	2.656.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.789.527	2.820.401
Hensættelse til udskudt skat		298.240	301.421
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.485	409.812
Hensatte forpligtelser i alt		590.725	711.233
Gæld til realkreditinstitutter		4.291.510	4.447.172
Gæld til kreditinstitutter		212.981	524.919
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.504.491	4.972.091
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	205.547	213.428
Kreditinstitutter		637.913	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.091	4.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.264	58.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.761	14.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.598	4.461
Selskabsskat		66.672	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	64.800
Anden gæld		176.451	158.860
Deposita		130.885	139.105
Kortfristede gældsforpligtelser		1.546.182	658.569
Gældsforpligtelser i alt		6.050.673	5.630.660
Passiver i alt		9.430.925	9.162.294
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	648.864	542.137
Andre omkostninger til social sikring	7.479	7.611
Andre personaleomkostninger	98.637	74.616
	<u>754.980</u>	<u>624.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.540	1.768
Andre finansielle indtægter	45	46.811
	<u>6.585</u>	<u>48.579</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.664	10.791
Andre finansielle omkostninger	210.264	146.294
	<u>212.928</u>	<u>157.085</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2022	6.840.906
Tilgang i årets løb	<u>718.393</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.559.299</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	<u>1.370.094</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.370.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.929.393</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme omfatter 4 boligejendomme, beliggende i henholdsvis Langeskov (Fyn), Svendborg (Fyn) og Faaborg (Fyn) samt tæt på Kalundborg (Sjælland). Ejendommen i Langeskov har 5 lejemål, ejendommen i Svendborg har 4 lejemål, ejendommen i Faaborg har 1 lejemål og ejendommen ved Kalunborg er tiltænkt udlejning som værelser. Alle ejendomme er fuldt udlejet, bortset fra 1 lejemål i Langeskov (Fyn) samt nyindkøbt ejendom ved Kalundborg.

Dagsværdien angående ejendommen i Langeskov, svarer til en forrentning på 6% (6% pr. 31. december 2021). Der er i dagsværdien taget højde for en markedsleje som forventes indført over 4 år.

Dagsværdien angående ejendommen i Svendborg, svarer til en forrentning på 5,82% (5,75% pr. 31. december 2021).

Dagsværdien angående ejendommen i Faaborg, svarer til en forrentning på 6% (5,75% pr. 31. december 2021).

Dagsværdien af ejendommen tæt på Kalundborg vurderes at svare til kostprisen, da denne er købt tæt på statusdagen.

Såfremt ejendommene indregnes til en forrentning på +/- 0,25% point, vil dette medføre en ændring i værdiansættelse på - tkr. 340 / + tkr. 371.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Værdipapirer		
Aktier	<u>23.181</u>	<u>70.880</u>
	<u>23.181</u>	<u>70.880</u>

Dagsværdien af børsnoterede aktier udgør pr. 31. december kr. 23.181. Der er indregnet et ikke realiseret kurstab på tkr. 47 under finansielle omkostninger

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.623.469	4.448.431	156.921	3.758.785
Gæld til kreditinstitutter	<u>562.050</u>	<u>261.607</u>	<u>48.626</u>	<u>0</u>
	<u>5.185.519</u>	<u>4.710.038</u>	<u>205.547</u>	<u>3.758.785</u>

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har samlet udlånt tkr. 349 til ansatte i koncernen, som er indregnet i årsrapporten til kurs 100 under andre tilgodehavender (anlægsaktiver). Ledelsen forventer at det fulde beløb bliver indfriet, men oplyser, at der er en større usikkerhed end normalt vil værdiansættelse af tilgodehavendet, da der er tale om udlån til private.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på samlet tkr. 75.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet kautionerer for selskabets ene datterselskabs gæld til banken som pr. 31.12.2022 udgør tkr. 298.

Noter

8 Eventualforpligtelser (fortsat)

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 4.448, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 8.211.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, i alt tkr. 900, har selskabet udstedt ejerpantebreve for samlet tkr. 1.303 med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 4.118.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 1.303 med sikkerhed i investeringsejendomme med regnskabsmæssig værdi på tkr. 4.118, til sikkerhed for datterselskabs bankgæld med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022 på tkr. 298.